
 
ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 stycznia 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 rok, oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - 
Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik  do Zarządzenia nr 4/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 7 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 923 728,00 20 923 728,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 393 169,00 3 393 169,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 984,10

Własne 0,00 1 984,10

3110 Świadczenia społeczne 1 693 169,00 1 691 184,90

Własne 1 693 169,00 1 691 184,90

855 Rodzina 18 986 300,00 18 986 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 239 000,00 17 239 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 948,50

Własne 0,00 3 948,50

3110 Świadczenia społeczne 14 556 991,00 14 553 042,50

Własne 180 000,00 176 051,50

256 608 634,79 256 608 634,79

Rozdział Zmiana

0,00

85214 0,00

1 984,10

1 984,10

-1 984,10

-1 984,10

0,00

85502 0,00

3 948,50

3 948,50

Burmstrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas

-3 948,50

-3 948,50

Razem: 0,00

Strona 1 z 1


